关于私立华联学院省级高水平专业群建设项目

中期检查评审结果的公示
各院、系、部、处、中心：

根据《广东省教育厅关于开展省高职院校高水平专业群建

设项目中期检查工作的通知》精神，学校组织校内外专家于2023

年5月26日，对“软件技术” “动漫制作技术” 2个省级高水

平专业群进行了中期检查评审。现将私立华联学院省级高水平

专业群建设项目中期检查评审结果予以公示。
公示时间为2023年5月26日至2023年5月30日。

公示期内有任何问题，请致电私立华联学院教务处，章妙

月，电话: 89167551/6012。

附件：私立华联学院省级高水平专业群建设项目中期检查

评审结果一览表 舞

[3年5月2